ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 XÃ CHƯ A THAI                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Chư A Thai, ngày 01  tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ
Tuần 10 (Từ ngày 04/3 đến ngày 09/3/2024 )

-------------

Ghi chú:

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các bộ phận chủ động bố trí dự họp.

   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ, đề nghị các

bộ phận theo  dõi thực hiện.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(đã ký)

Siu Tinh

Thứ

N. tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI

04/3/2024

Sáng
- 08h30 - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã  họp giao ban tuần tại xã tại Hội

trường xã

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

BA

05/3/2024

Sáng

- 08h - Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với Sở Y tế Gia Lai và HTCT Plei Hek tại

Nhà Rông thôn Plei Hek
- 08h - Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự Sinh hoạt chi bộ tại thôn Plei Trớ

Chiều

- 14h- Đ/c Chủ tịch UBND xã tham dự Kỳ họp thứ Mười Bảy chuyên của HĐND

huyện tại Hội trường 30/3 huyện.

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

TƯ

06/3/2024

Sáng
- 08h - Đ/c Chủ tịch, PCT  UBND xã dự Tọa đàm ngày 8/3 do Hội Liên hiệp Phụ nữ

xã tổ chức tại Hội trường xã.

Chiều - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

NĂM

07/3/2024

Sáng  - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều
- 14h - Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị BTV Đảng ủy tại xã.
- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

SÁU

08/3/2024

Sáng

- 08h – Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị tổng kết Ddề án phát triển KTXH 4 làng

đồn xã Chư A Thai giai đoạn II tại huyện.
- 08h – Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp cho ý kiến về Quy chế tiếp nhận, quản lý,

phân phối hàng, tiền cứu trợ trên địa bàn huyện tại Phòng họp A- UBND huyện.
Chiều - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

BẢY

09/3/2024

Sáng  - Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch  UBND xã làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

     HỘI ĐỒNG  NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            XÃ CHƯ A THAI                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Chư A Thai, ngày 01 tháng  3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
Tuần 10 (Từ ngày 04/3 đến ngày 09/3/2024)

------------------

Ghi chú:

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các bộ phận chủ động bố trí dự họp.

   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ, đề nghị các

bộ phận theo  dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

-  Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trần Văn Tuyến

Thứ

N. tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI

04/3/2024

Sáng - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Ba

05/3/2024

Sáng - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều

- Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

TƯ

06/3/2024

Sáng
- Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

NĂM

07/3/2024

Sáng  - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

SÁU

08/3/2024

Sáng  - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở

Chiều - Đ/c Trần Văn Tuyến-Phó chủ tịch HĐND xã  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ sở